Serv. Determinazion; Dirigengial)
Trigmessa; - AL

o PR

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: Autorizzazione missione a Siracusa dell ing. |
60> Giuseppe Corallo per il giorno 16/04/2014
/[5 DLy - 2C 1Ly
DATA .
/5 0k ofly
IN. /20 SETT. v

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE] FONDI

Cap. Funz. Serv. Interv. Imp.
AC 3% ( LA ) 3 ST/

IL RAGIONIERE

/, ) A

L'anno duemilaquattordici, il giorno quindici del mese di aprile nell'Ufficio del Settore V
il Dirigente Arch. Marceilo Di Martino, in sostituzione del Dirigente assente ing. Michele

Scarpulia, su proposta del Funzionario Tecnico ing. Giuseppe Coralio, ha adottato |a
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che giorno 16/04/2014, alle ore 10,30, si terra a Siracusa presso la Sala
Stampa di via Minerva, un incontro sulla costituzione del Comitato Organizzativo e
del Comitato di Supporto del Sistema Territoriale del Sud Est e sulla verifica delle
proposte progettuali inviate dai territori al DPS:

Considerato che, per quanto sopra, occorre autorizzare I'ing. Giuseppe Corallo a
recarsi a Siracusa con auto dj servizio;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta di €
22,26 per i pasti e spese varie:

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore dell’Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi:

DETERMINA

1) Autorizzare I'ing. Giuseppe Corallo a recarsi a Siracusa, giorno 16/04/2014,
presso la Sala Stampa di via Minerva, per partecipare all'incontro di cui in
oggetto;

2) Impegnare la spesa presunta di € 22,26 imputata al cap. AC39. ¢ funz. oA
serv.oy  int. g3 Imp. _595((¢

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione.

IL DIRIGENTE
(arch. Marcello Di Martino)

!
IL FUNZIONARIO TEC {[
(in‘{‘ei eppe Corall -

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, all’'Ufficio Personale



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa 4§/O4 /20 /4

;

IL RESPONSABILE DI

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa __ 2 9 APR. 2014

IL MESSO COMUNALE
SSO NOTIE
%%ﬁ tto Gfﬁﬁ%ﬁﬂm

Il sottoscritto Messo Comunale attesta j| compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2.9 APR 2018 al

D g MAG 2010
Ragusa _'0 7 MAG. 2014

IL MESSO COMUNALE



